

ITÄ-HAKKILAN OMAKOTIYHDISTYS TIEDOTTAA AJANKOHTAISTA

Arvoisat Itä-Hakkilan kyläläiset,

Suomea koettelee ehkä sodanjälkeisen ajan merkittävin kriisi. Iso osa Itä-Hakkilan kyläläisistä on liikkumiskiellossa meitä koettelevan koronaviruspandemian vuoksi. Myös kaikkien muiden elämään se vaikuttaa monella tavalla. Meidän velvollisuutemme on auttaa niitä, jotka apua tarvitsevat. Tervehdi naapureitasi, mutta riittävältä etäisyydeltä. Muilta osin meidän kaikkien on tarpeen totella viranomaisten määräyksiä. **Kyllä me tästäkin selviämme.**

Kuten ehkä internetsivuiltamme olet havainnut, **olemme joutuneet siirtämään sekä kevätkokouksen että roskatalkoot syyskuulle.** Olemme tässä noudattaneet valtioneuvoston suosituksia välttää yli kymmenen henkilön kokoontumisia. Suositusten ja määräysten tarkoituksena on hidastaa koronaviruksen leviämistä ja mahdollistaa terveydenhuoltosektorin säilyminen toimintakuntoisena.

Uusi ajankohta vuosikokoukselle on **tiistai 1.9.2020 klo 19.** Kokoonnumme Itä-Hakkilan koulun ruokasaliin. Kokouksen teemoina normaalien vuosikokousasioiden lisäksi ovat Rukinpyörän puisto, Kolohongan reitin alue sekä Pyhän Annan lastenkirkon tilanne.

Omakotiyhdistys teki vuonna 2019 suojeluesityksen Uudenmaan Ely-keskukselle Pyhän Annan lastenkirkon suojelemiseksi purkamiselta, jota Vantaa Seurakuntayhtymä suunnitteleli. Sen lisäksi teimme tänä vuonna esityksen Vantaa kaupungille kirkon suojelemisesta asemakaavalla. Molemmat esitykset ovat käsittelyssä eikä päätöksiä suuntaan tai toiseen ole vielä tehty. Osana Ely-keskuksen käsittelyä on Museovirastolta pyydetty lausunto kirkon merkityksestä. Lausunnossaan Museovirasto näkee Pyhän Annan lastenkirkolla olevan kulttuurihistoriallisesti sekä paikallista että valtakunnallista merkitystä. Olemme samaa mieltä. Seuraamme tilannetta ja teemme kaiken voitavamme.

Roskatalkoiden uusi ajankohta on **lauantai 12.9.2020 alkaen klo 8.30.**

Mukana jakelumateriaalissa ovat jälleen omakotiyhdistyksen neuvottelemat jäsenedut vuodelle 2020, jäsenkortti sekä jäsenmaksulasku. Jäsenmaksu on säilynyt ennallaan ja on 25 Euroa.

Jos yhteystietosi ovat virheelliset, niin ilmoita siitä ihomakotiyhdistys@saunalahti.fi sähköpostiosoitteeseen. Emme nimittäin onnistuneet hankkimaan uusia osoitetietoja osittain koronaviruksen aiheuttamien viraston kiireiden vuoksi. Voit kuitenkin maksaa laskun siinä olevalla viitteellä.

Kevätterveisin

Tapio Leinonen
Puheenjohtaja puh.040-503 6719

Pekka Virkamäki
Sihteeri puh. 050-559 2082